
Zarządzenie nr 70/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki 

z dnia 4 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 12. Statutu Klubu Dziecięcego w Kosowie Lackim stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr VII/37/2019 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 maja 2019 r.  

w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego i nadania mu statutu zarządza się co następuje:  

§ 1. Powołuję się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania  rekrutacyjnego  

na rok szkolny  2019/2020 do Klubu Dziecięcego w Kosowie Lackim  w składzie: 

1. Daniela Prokopczuk. 

2. Danuta Wolska. 

3. Angelika Grabowska. 

§ 2.  Na przewodniczącego komisji rekrutacyjnej powołuje się Danielę Prokopczuk.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji rekrutacyjnej.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                           Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki 

                                                                                                       

                                                                                                        Jan Słomiak 


